⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Audrey Hiu Tung SOO/PLAND

 寄件者: jt-monica
寄件日期: 2025年03月31日星期㇐ 12:15
收件者: TPB Submission/PLAND
副本: Audrey Hiu Tung SOO/PLAND; Peter Pak Lun NGAN/PLAND

主旨: （更新）第16條規劃申請編號A/NE-LYT/846

類別: Internet Email

城規會員組負責人：顏生，蘇小姐
你們好！
關於之前提交的第 16條規劃申請編號 A/NE-LYT/846，我們還需要兩個月與運輸署、渠務署、消防處等相關部門溝通
并預備進一步資料，所以需要向你們申請延期舉行會議。
肯請批準！
感謝！

Have A Nice Day !

 張小姐

Appendix I of
RNTPC Paper No. A/NE-LYT/846